人文与艺术学院 2023-2024学年“优秀青年

志愿者”表彰名单公示

根据《关于开展人文与艺术学院 2023-2024学年院级“优

秀志愿者”评选工作的通知》，经个人申报、资格审查、院青

协及团委审核等综合考察，最终评选出李肖雅等 17名同学为

“人文与艺术学院 2023-2024年度优秀志愿者”，现将“优秀

志愿者表彰名单”予以公示，如有异议，请于公示日期内向青

协负责人反映。

联系人：王雨秋

联系电话：19552258938

公示日期：2024年 9月 2日-2024年 9月 9日

附件：人文与艺术学院 2023-2024学年“优秀青年志愿者”

表彰名单

共青团人文与艺术学院委员会

人文与艺术学院青年志愿者协会

2024年 9月 1日

附件：

人文与艺术学院 2023-2024学年“优秀青年志愿者”表彰名单

李肖雅（汉语 22-4班） 吴文清（网新 23-1班）

贺璐璐（音乐 22级硕） 张静怡（汉语 23-3班）

刘雨凡（汉语 23-2班） 汤亦宁（汉语 22-4班）

赵芯冉（汉语 23-3班） 张雅涵（汉语 21-3班）

贾格格（汉语 23-1班） 赵 双（汉语 22-4班）

林杏儿（汉语 22-4班） 王晨曦（汉语 23-3班）

平抒雅（汉语 23-1班） 何 昊（汉语 23-1班）

陈相竹（汉语 22-2班） 庞羽含（汉语 23-3班）

王 幸（汉语 22-2班）